
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

Prot. Nr. 2486/VI.02 Diano d’Alba, 27.08.2021

AGLI ATTI 
ALL’ALBO 

 
Spettabile Ditta 

Mavi Trading 
 
 
OGGETTO: Determina e Impegno di spesa acquisto materiale di pulizia per avvio a.s. 2021-22 

CIG Z9532DA3B9 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;  
VISTO   il D.Lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A; 
VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. 81/2008; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 04.02.2021 di approvazione del Programma 

Annuale 2021; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 11.04.2019 con la quale è stata approvata 

la modifica della soglia massima per l’affidamento diretto; 
VISTA la necessità di rifornire la dotazione di materiale di pulizia dei plessi scolastici in vista 

dell’avvio dell’a.s. 2021/22; 
VISTA la richiesta di preventivo Prot. 2472/VI.02 del 26.08.2021; 
VISTO   il preventivo di spesa Prot. 2482/VI.02 del 27.08.2021 della ditta Mavi Trading; 
VISTO  che la cifra complessiva per l’acquisto del materiale occorrente è al di sotto della soglia 

stabilita per l’affidamento diretto; 
 
 

DETERMINA 
 

L’affidamento dell’incarico alla ditta Mavi Trading di Ceva (CN); 
 
 

E IMPEGNA 

la spesa complessiva di € 847,47 IVA compresa, per l’acquisto di materiale di pulizia come da preventivo Prot. 
2482/VI.02 del 27.08.2021, in allegato, così suddivisa:  imponibile  € 724,41 

IVA 22% € 123,06 
          ---------- 
          € 847,47 
La spesa verrà imputata all’Aggregato A.3.1 alla voce 2.3.11 che presenta sufficiente disponibilità. 
 
In ottemperanza dell’art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni si segnala per 
indicare in fattura elettronica: codice Z9532DA3B9. 
 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it 

Prot. Nr. 2486/VI.02 Diano d’Alba, 27.08.2021 
 
 
La consegna dei beni deve avvenire senza ritardo ingiustificato e al più tardi entro trenta giorni dalla data di 
emissione dell'ordine, secondo l'art. 61 del Codice del consumo del D.lgs. 6 settembre 2005, n. 206. 
 
Il pagamento verrà effettuato entro trenta giorni dalla data di emissione di regolare fattura elettronica, di 
certificazione DURC, per la successiva verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di 
assunzione d’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 
 
Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il CODICE UNIVOCO 
di questo Ufficio: UFOV18. 
 
L’adempimento di quanto contenuto nell’art.11 del vigente Regolamento di contabilità (D.I. 129/2018) è 
affidato al D.S.G.A. dell’Istituzione scolastica. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerlando Zuppardo Carratello 

 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/

		2021-08-27T12:56:23+0200




